Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2024

    № 40
с. Нялинское

О назначении собрания

граждан сельского поселения

Нялинское по вопросу работы

общественного транспорта по

межмуниципальным маршрутам

Ханты-Мансийского района
Во исполнение резолюции Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.01.2024, согласно запросу департамента строительства, архитектуры и ЖКХ от 29.10.2024 № 09-Исх-4985:

1. Назначить собрание граждан с. Нялинское и д. Нялина 11.11.2024 в 17.00 в актовом зале МУК «СДК и Д» согласно приложению к данному постановлению. Инициатор собрания граждан и.о. главы сельского поселения Нялинское Е.В. Мамонтова.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Нялинское

       Е.В. Мамонтова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Нялинское

 от 02.11.2024 № 40
Предварительная повестка собрания граждан

1. Организация работы общественного транспорта по межмуниципальным маршрутам Ханты-мансийского района.